
427008 539101 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
01 06. £&?-/<?№ •(З-Ю 

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на 
земельном участке с кадастровым 
номером 71:30:060501:29 

-(территориальная зона: зона застройки жилыми домами повышенной 
этажности Ж-5) в части установления максимального коэффициента 
плотности застройки в границах земельного участка - 1,23. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев обращение генерального 
директора акционерного общества «ВнешстроЙ» (в дальнейшем -
АО «ВнешстроЙ») Афанасьева Н.П., на основании: 

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним от 09.04.2018 № 71/001/003/2018-48483 
(наименование объекта: земельный участок с кадастровым номером 
71:30:060501:29, ограничение (обременение) права: аренда с 13.02.2018 
по 21.07.2025, дата государственной регистрации: 13.02.2018, номер 
государственной регистрации: 71:30:060501:29-71/001/2018-2); 

итогов (рекомендаций) публичных слушаний, проведенных Тульской 
городской Думой 16 мая 2018 года; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить АО «ВнешстроЙ» разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
71:30:060501:29, площадью 8010 кв.м, расположенном по адресу: Российская 
Федерация, Тульская область, г. Тула, Зареченский район, улица Ключевая 

0 0 2 5 3 2  

http://www.npacity.tula.ru





